O///ziz!emz’c/aa/ @/[éc&'wza/ e @%/?cz

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 & gy 7 012
RES.HN® ¢ LDy =
Expte. N° (,066 .12

VISTO:

[.a Nota N° 3559 mediante la cual se solicita la implementacion del Convenio-
Programa N° 46/08-Proyecto de Apoyo a las Ciencias Sociales-PROSOC; y

CONSIDERANDO:

QUE el mencionado convenio-programa preve incrementar a semiexclusiva la
dedicacion de docentes que se desempefian en la Carrera de Ciencias Sociales;

QUE la Prof. Mariana Inés VALDEZ cumple con los requisitos exigidos por el
convenlo-programa antes mencionado;

QUE la Comision Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicacion avala la
presente solicitud:;

QUE la Comisidén de Docencia, Investigacion y Disciplina mediante Despacho N°
721 aconseja dar curso favorable a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesion ordinaria del dia 20 de Noviembre de 2012)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-CONCEDER incremento de dedicacion, de simple a semiexclusiva, a la Prof.
Mariana Inés VALDEZ, Legajo 6234, en el cargo regular de Jefe de Trabajos Practicos, de la
asignatura ““‘Publicidad y Comercializacion™ de la Escuela de Ciencias de la Comunicacion, a partir

del 20 de Noviembre de 2012, conforme a lo establecido por el Convenio-Programa N° 46/08-
PROSOC.

ARTICULO 2.- IMPUTAR el gasto que genera el incremento de dedicacion concedido en el
Articulo 1 a lo dispuesto por el Convenio-Programa N° 46/08-PROSOC.

ARTICULO 3°.- DISPONER que en un plazo de cuarenta y ocho (48) horas de recibida la presente
resolucion, la docente debera presentarse en la Direccion General de Personal a fin de tomar
conocimiento de la documentacion que debe presentar para la apertura del legajo personal o
actualizacion del mismo (es deber del Agente actualizar su legajo personal, cuando se produzcan
cambios en su situacidén de revista), condicidén indispensable a los efectos de la liquidacion de
haberes. De acuerdo a lo establecido mediante Resolucion CS 342/10 el agente que no cumpla con
este requisito le seran retenidos los haberes hasta el efectivo cumplimiento de dicha obligacion.

ARTICULO 4°.- NOTIFIQUESE a la docente, comuniquese a la Escuela de Ciencias de la
Comunicacion, Direccion Administrativa Comable Departamento de Personal de la Facultad,
publiquese en el Boletin Oficial y glreseaDlretcmén General de Personal para sus demas efectos.

ath/AGYZ f . {'~ _ '3
. —
i "
) " wF T
e _-h: IJ r I-' L | "'l':l
. w ) T | n
vy - r
I * "
| . -
| o ." L. .- ; L
{ . - S T F ®
' TR BT v 4
. : *‘ﬂ__ , .
P . - . . r
.. v - - S
| o R R
T L] ::". .4 5 _. P 3 ‘
, l‘ . R - - - I'_.. o - - J‘:l :- A W
. . Lo . . l-!.
\ ) I - e e, - -
© o i Lo- L -
3 b - " i 2
*
! R
1 o+
:F ] e r
- - r ' .“ Fl}
1 = , F P

‘i
q’,"'l - a". l11‘I :‘ﬂ' k
’ LV RIUNUA

Dm' R m {;f; 1 'F 4'3 I I\ "u. oul
ﬁﬁﬂ-i“ﬁf-ﬁﬂﬁ ﬁ‘ﬂ".”i 4 o e , .— GEOANA
i A TR i SN Dy e o ¥y
Faﬂm a"; ﬁj FRIRG b I - 1 _'j:".f.-_,t"'--'.l_?:"_ﬂ_-{ ) h:i _ " " F 24 Uuﬂd HQ I‘. T 5 "'ul"" U H Sﬁ
* H*-, 19 T § F 4



